



comune di trieste  
piazza Unità d'Italia 4  
34121 Trieste  
www.comune.trieste.it  
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT  
PO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

**REG. DET. DIR. N. 2366 / 2015**

OGGETTO: CIG Z4215F9245. Affidamento, a seguito di trattativa diretta, alla Bresciani S.r.l. di Milano (c.f. e part. iva 09143390152) della fornitura di materiale per restauro e conservazione di beni museali - Museo Sartorio di Trieste. Spesa totale di euro 1993,10 (Lotto 1 euro 737,69 + Lotto 2 euro 1.255,41), più IVA 22% per un totale di euro 2.431,60 IVA compresa. Prot. Corr. 20° - 20° - 7/1/67/1 - 2015. Sez. 241 I

Allegati:

all\_L\_1.pdf  
all\_L\_2.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Numero	Dato Contabile	E/S	Anno	Impegno Accertamento	Sub	Capitolo	Importo	Segno	CE	Sotto conto	Siope	C/S	Note
20150005897	Impegno	S	2015			00001585	2.431,60		M1005	00001	1210	C	

VISTO l'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL DIRIGENTE DELL'AREA  
SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI  
E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE  
dott. Vincenzo Di Maggio

Trieste, vedi data firma digitale



comune di trieste  
 piazza Unità d'Italia 4  
 34121 Trieste  
[www.comune.trieste.it](http://www.comune.trieste.it)  
 partita iva 00210240321

**AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT  
 PO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO**

**REG. DET. DIR. N. 2366 / 2015**

Prot. corr. 20°-7/1/67/1- 2015

Sez. 241 I

OGGETTO: CIG Z4215F9245. Affidamento, a seguito di trattativa diretta, alla Bresciani S.r.l. di Milano (c.f. e part. iva 09143390152) della fornitura di materiale per restauro e conservazione di beni museali - Museo Sartorio di Trieste. Spesa totale di euro 1993,10 (Lotto 1 euro 737,69 + Lotto 2 euro 1.255,41), più IVA 22% per un totale di euro 2.431,60 IVA compresa.

**LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA**

**PREMESSO CHE**

l'Area Educazione Università Ricerca Cultura e Sport necessita di acquisire la fornitura di vario materiale per restauro e conservazione dei beni da destinarsi al Museo Sartorio – L.go Papa Giovanni XXIII n. 2 - Trieste;

**CONSTATATO CHE**

sono risultate deserte le R.D.O. n. 829395 dd. 23.06.2015 e n. 895087 dd. 15.07.2015 avviate sul Mepa per la fornitura di che trattasi;

**DATO ATTO CHE**

è stato richiesto con nota dd. 28.07.2015 un preventivo alla Bresciani S.r.l. di Milano per conoscere il prezzo degli articoli museali in oggetto;

**ATTESO CHE**

la Bresciani S.r.l. con mail dd. 03.08.2015 ha regolarmente trasmesso, nei termini richiesti dall'Amministrazione, l'elenco dei materiali corredato di prezzi unitari e complessivi praticati unitamente alla documentazione amministrativa necessaria nel caso eventuale di un affidamento;

Responsabile del procedimento: dott.ssa Donatella Quarantotto	Tel: 0406758008	E-mail: QUARANTOTTO@comune.trieste.it	Posta Elettronica Certificata (PEC) comune.trieste@certgov.fvg.it
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Cristina Sirugo	Tel: 0406758405	E-mail: SIRUGO@comune.trieste.it	
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Cristina Sirugo	Tel: 0406758405	E-mail: SIRUGO@comune.trieste.it	

**ACCERTATO CHE**

la ditta è in possesso dei requisiti indicati dall'art. 39 del D. Lgs. n. 163/2006 (iscrizione al registro delle imprese);

**APPURATO CHE**

da successiva verifica e valutazione da parte del personale museale è emersa l'opportunità di non acquistare alcuni prodotti e di rinviare l'approvvigionamento di altri ritenuti deperibili dopo breve periodo;

**RITENUTO**

pertanto di acquistare dalla Bresciani S.r.l. di Milano articoli per il restauro e la conservazione di beni museali per un prezzo complessivo di euro euro 1.993,10 più IVA 22%, così suddivisi:

- dall'elenco Lotto 1 – euro 737,69, più IVA (all\_L\_1);
- dall'elenco Lotto 2 – euro 1.255,41, più IVA (all\_L\_2)

**DATO ATTO CHE**

- dal 1° gennaio 2015 questo Comune si trova in esercizio provvisorio;
- in osservanza alla normativa vigente e alle indicazioni fornite dalla Corte dei Conti, la Giunta comunale riguardo alle modalità di contabilizzazione delle spese fino all'approvazione dei documenti di bilancio 2015-17 si è espressa favorevolmente all'impegno a carico del bilancio 2015 in misura non superiore mensilmente all'80% di un dodicesimo delle somme previste nell'ultimo bilancio definitivamente approvato;
- la presente spesa è indispensabile a garantire l'assolvimento dei compiti istituzionali dell'ente, poiché è necessaria a garantire il regolare svolgimento delle attività didattico-educative nelle scuole dell'infanzia comunali;

**VISTI**

- la determinazione dirigenziale n. 9/2014 e successive modifiche ed integrazioni, tra cui la determinazione dirigenziale n. 47/2015, con cui sono stati parzialmente modificati i contenuti ed è stato confermato con decorrenza 01.08.2015 l'incarico alla dott.ssa Donatella Quarantotto relativo alla p.o. coordinamento amministrativo;
- il D.P.R. 05.10.2010, n. 205 (Regolamento appalti);
- l'art. 31, comma I, lettera F) del Regolamento per i contratti approvato con deliberazione consiliare n. 77 dd. 04.10.2004;
- l'art. 7, lettera A), comma 6 del Regolamento per le spese in economia approvato con deliberazione consiliare n. 78 dd. 04.10.2004;

Responsabile del procedimento: dott.ssa Donatella Quarantotto	Tel: 0406758008	E-mail: QUARANTOTTO@comune.trieste.it	Posta Elettronica Certificata (PEC) comune.trieste@certgov.fvg.it
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Cristina Sirugo	Tel: 0406758405	E-mail: SIRUGO@comune.trieste.it	
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Cristina Sirugo	Tel: 0406758405	E-mail: SIRUGO@comune.trieste.it	

- lo Statuto del Comune di Trieste (come modificato dalle delibere consiliari n. 20/2001 e n. 60/2001), entrato in vigore il 13 luglio 2001;
- gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

### DETERMINA

1. di approvare la spesa di euro 2.431,60.- IVA 22% inclusa necessaria ad approvvigionare il Museo Sartorio del materiale necessario per il restauro e la conservazione dei beni museali;
2. di affidare alla Bresciani S.r.l. di Milano P.IVA e C.F. 09143390152 la fornitura di cui al punto precedente per un valore complessivo di merce pari a euro 1.993,10 più IVA 22%, per un totale di euro 2.431,60 IVA compresa, così suddivisi:
  - Lotto 1 – euro 737,69, più IVA, per un totale di euro 899,98 IVA compresa per il materiale indicato nell'allegato 1) all\_L\_1;
  - Lotto 2 – euro 1.255,41, più IVA, per un totale di euro 1.531,62 IVA compresa per il materiale indicato nell'allegato 2) all\_L\_2;
3. di impegnare la spesa complessiva di euro 2.431,60 ai capitoli di seguito elencati :

Anno	Cap	Descrizione	CE	Sotto conto	SIOPE	Programma	Progetto	C/S	Importo	Note
2015	00001585	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER MOSTRE, MANIFESTAZIONI E SERV. DIV. PER I MUSEI DI STORIA ED ARTE E TEATRO - ril. IVA - A CURA DELL'AREA	M1005	00001	1210	00604	00014	C	2.431,60	2.431,60: 2015

4. di dare atto che la fornitura di euro 2.431,60 verrà a scadenza nell'anno 2015.

### LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

– dott. Donatella QUARANTOTTO -

Allegati: 1) all\_L\_1

2) all\_L\_2

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento: dott.ssa Donatella Quarantotto	Tel: 0406758008	E-mail: QUARANTOTTO@comune.trieste.it	Posta Elettronica Certificata (PEC) comune.trieste@certgov.fvg.it
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Cristina Sirugo	Tel: 0406758405	E-mail: SIRUGO@comune.trieste.it	
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Cristina Sirugo	Tel: 0406758405	E-mail: SIRUGO@comune.trieste.it	







articoli	dimensioni	um	PRODOTTO OFFERTO	UM	CONFEZ.	quantità	prezzo unitario offerto	totale prezzo offerto x quantità
Pattex Power Epoxy o equivalente	Flacone/tubetto da 12 gr	pz	PATTER POWER EPOXY	cad	flacone 12 gr	2	11,82	23,64
Pattex Vinilico Express o equivalente	250 gr. A bottiglietta	pz	PATTEX EXPRESS	cad	Flacone 75 gr	1	7,46	7,46
Sartoga vinilico trasparente legno o equivalente	Tubo 150 ml	pz	SARATOGA COLLA AMERICANA LEGNO	cad	Tubo 200 gr	1	7,46	7,46
Pattex biadesivo soffice 3000 o equivalente	Rotolo 25mm x 10 metri	pz	PATTEX BIADESIVO SOFFICE 3000	cad	( 25 MM X25 MT)	1	16,3	16,3
Pattex Silicon Universale o equivalente	Tubetto 60 ml	pz	PATTEX SILICONE UNIVERSALE	cad	tubo 60 ml	1	5,58	5,58
stucco star o equivalente	1 vaso da min. 500 gr	pz	MODOSTUC STUCCO DI CAOLINO COLORE BIANCO	cad	bar 500gr	1	2,86	2,86
ritocco per legno Capec Penny o equivalente	tubetto/flacone/pen narello	pz	PENNARELLO LEGNO	cad		1	3	3
Porporina Tixe (dispersione metallica in vernice e solvente nitro) – colore oro zecchino – prodotto specifico solo di questo marchio	Vasetto da min. 125 ml	pz	VERNICE ORO PALLIDO	Cad	Bar. 125ml	1	7,72	7,72



Porporina Tixe (dispersione metallica in vernice e solvente nitro) – colore oro ricco - prodotto specifico solo di questo marchio	Vasetto da min. 125 ml	pz	VERNICE ORO RICCO A SOLVENTE	Cad	Bar. 125ml	1	5,56	5,56
Porporina Tixe (dispersione metallica in vernice e solvente nitro) – colore oro ricco pallido - prodotto specifico solo di questo marchio	Vasetto da min. 125 ml	pz	VERNICE ORO RICCO PALLIDO A SOLVENTE	Cad	Bar. 125ml	1	8,13	8,13
Porporina Tixe (dispersione metallica in vernice e solvente nitro) – colore oro ducato - prodotto specifico solo di questo marchio	Vasetto da min. 125 ml	pz	VERNICE ORO DUCATO A SOLVENTE	Cad	Bar. 125ml	1	5,56	5,56
Porporina Tixe (dispersione metallica in vernice e solvente nitro) – colore argento - prodotto specifico solo di questo marchio	Vasetto da min. 125 ml	pz	VERNICE ARGENTO A SOLVENTE	Cad	Bar. 125ml	1	4,32	4,32
tinta capec nero lw 71 – marchio qualsiasi	a bottiglietta di 50 ml	pz	PASTA COLORANTE UNIVERSALE NERO	cad	40 ML	1	4,6	4,6

102,19

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DONATELLA QUARANTOTTO

CODICE FISCALE: QRNDTL64H48L424F

DATA FIRMA: 09/09/2015 17:21:58

IMPRONTA: 38A0AD3EC639DDFC414BD54969EAC243490B043960A0B82840BED6DE736AFA32  
490B043960A0B82840BED6DE736AFA3286DA3E8E0A3C877E59E2C5CF919ED449  
86DA3E8E0A3C877E59E2C5CF919ED449044FBCDE3358AADF3A7DFD6D7B746807  
044FBCDE3358AADF3A7DFD6D7B74680744755DAAE961639B4EDE2339DFCE07B9

Fabbisogni

articoli	dimensioni	um	PRODOTTO OFFERTO	UM	CONFEZ.	quantità	prezzo unitario offerto	totale prezzo offerto x quantità
Amile acetato o prodotto equivalente	1 litro in lattina	pz	AMILACETATO (ACETATO DI AMILE) PURO	lt	FLAC 1lt	3	8,78	26,34
dimetilsolfossido o prodotto equivalente	1 litro in lattina	pz	DIMETILSOLFOSSIDO	lt	flac.1 lt	1	9,22	9,22
essenza di petrolio o prodotto equivalente	1 litro	pz	ESSENZA DI PETROLIO	cad	1 lt	2	14,97	29,94
metilchetone MEK o prodotto equivalente	1 litro	pz	METILETILCHETONE / M.E.K.	lt	FLAC 1lt	1	4,61	4,61
toluolo (o toluene) o prodotto equivalente	1 litro	pz	TOLUENE RPE-ACS PURO PER ANALISI	lt	FLAC 1LT	1	28,27	28,27
White Spirit D40 - o prodotto equivalente	1 litro	pz	WHITE SPIRIT DEAROMATIZZATO D40	lt	Flac.1lt	3	5,29	15,87
Ligroina - o prodotto equivalente	1 litro in lattina	pz	LIGROINA 100-140 ETERE DI PETROLIO	lt	Flac.1lt	1	10,50	10,50
Contrad 2000 - prodotto specifico solo di questo marchio	1 litro	pz	CONTRAD 2000 concentrato	lt	FLAC 1lt	1	18,70	18,70
cera in lastrine o prodotto equivalente - spessore 1-2 mm	lastrine	pz	LASTRINE IN CERA MODELLABILE 90x18x 1,5 rpz			10	1,13	11,30

colori a vernice per restauro MAIMERI - giallo cadmio chiaro - prodotto specifico solo di questo marchio	tubetto	pz						1		15,50	15,50
Pennelli Winsor & Newton Serie 7-n. l- prodotto specifico solo di questo marchio	a pezzo	pz						2		7,82	15,64
pennelli Winsor & Newton Serie 7- n.00 - prodotto specifico solo di questo marchio	a pezzo	pz						2		6,90	13,80
pennelli Winsor & Newton Serie 7-n. 2 - prodotto specifico solo di questo marchio	a pezzo	pz						3		9,71	29,13
pennelli Winsor & Newton Serie 7-n. 0 - prodotto specifico solo di questo marchio	a pezzo	pz						2		7,47	14,94
Lukas Seiden Glanz Spray - prodotto specifico solo di questo marchio	a bombola	pz						3		8,14	24,42
Lujas Glanz Spray (fissativo/vernice) - prodotto specifico solo di questo marchio	a bombola	pz						1		8,14	8,14
Filmoplast SH bianco - prodotto specifico solo di questo marchio	a rotolo h 2 cmx25 mt	pz						2		8,99	17,98
Lame da bisturi Restaurarte n. 15 o marchio equivalente	a scatola da min. 100 pezzi	pz						1		9,80	9,80
Lame da bisturi Restaurarte n. 23 o marchio equivalente	a scatola da min. 100 pezzi	pz						1		9,80	9,80
tensori metallici per dipinti da 12 mm -	a pezzo	pz						20		2,92	58,40
<b>372,3</b>											



<b>Fabbisogni</b>	<b>dimensioni</b>	<b>PRODOTTUM</b>	<b>CONFEZ.</b>	<b>um</b>	<b>quantità</b>	<b>prezzo listino unitario</b>	<b>di prezzo unitario offerto</b>	<b>prezzo offerto x</b>
Colla tipo Attak normale o equivalente	Tubetto da 10 gr.	ATTAK SUCad	Flac.5gr	pz	1		5,46	5,46
Colla tipo Attak vetro o equivalente	Tubetto da 3 gr.	ATTAK VECad	Tubo 3gr	pz	1		3,61	3,61
Colla tipo Attak super per plastica o equivalente	1 confezione	UHU KRAFCad	tubo 46ml	pz	1		4,16	4,16
Colla gel tipo Attak o equivalente	3 gr. - tubetto	ATTAK SUCad	Flac.5gr	pz	1		5,46	5,46
Antitarlo Completo o equivalente	Tanichetta 5 litri	XIREIN - Alt	BAR 5lt	pz	1		6,02	6,02
Pennello sintetico Silver 50 o equivalente	a pennello	PENNELLEpz		pz	1		1,08	1,08
Carta vetrata/abrasiva in foglio - marchio qualsiasi	Foglio 150	CARTA VEfvg	SCAT 100	pz	54		0,40	21,6
Carta vetrata/abrasiva in	Foglio 180	CARTA VEfvg	SCAT 100	pz	54		0,40	21,6
Carta vetrata/abrasiva in	Foglio 240	CARTA VEfvg	SCAT 100	pz	54		0,40	21,6
Carta vetrata/abrasiva in	Foglio 280	CARTA VEfvg	SCAT 100	pz	54		0,40	21,6
Carta vetrata/abrasiva in	Foglio 320	CARTA VEfvg	SCAT 100	pz	54		0,40	21,6
Carta vetrata/abrasiva in	Foglio 800	CARTA VEfvg	SCAT 100	pz	54		0,40	21,6
Carta vetrata/abrasiva in	Foglio 1000	CARTA VEfvg	SCAT 100	pz	54		0,40	21,6
carta vetrata a metro - n	Grana 40 a metro	CARTA VECad	Bob.45,5mt	pz	3		25,20	75,6
carta vetrata a metro - n	Grana 60 a metro	CARTA VEMT		pz	3		1,72	5,16

carta vetrata a metro – n	Grana 80 a metro	CARTA VEMT		pz	3		1,72	5,16
carta vetrata a metro – n	Grana 120 a metro	CARTA VEMT		pz	3		1,72	5,16
lame per taglierina Stanlepezzi	confezione min. 10	LAME RIC/Cad	Scat.10	pz	1		2,17	2,17
cemento rapido – marchio	kg	CEMENTOKG		kg.	1		6,70	6,7
alcohol etilico 94° - marchio	bottiglia a litro	ALCOOL EIt	FLAC. 1lt	pz	1		3,32	3,32
alcohol etilico assoluto 100	bottiglia a litro	ALCOOL EIt	FLAC. 1lt	pz	3		3,32	9,96
Sverniciatore-marchio qua	lattina di circa 375 ml	SverniciatoCad	Bar.750ml	pz	1		6,21	6,21
essenza di trementina – r	A lattina da 1 litro	ESSENZA cad	1 lt	pz	3		12,25	36,75
acquaragia sintetica – ma	A lattina da 1 litro	WHITE SP lit	Flac.1lt	pz	1		5,29	5,29
nastrocarta – marchio qua	rotolo da 2 cm	NASTRO Apz		pz	3		1,20	3,6
nastrocarta – marchio qua	rotolo da 3 cm	NASTRO Apz		pz	2		1,81	3,62
nastrocarta – marchio qua	rotolo da 4 cm	NASTRO Apz		pz	1		2,26	2,26
nastrocarta – marchio qua	rotolo da 5 cm	NASTRO Apz		pz	2		2,93	5,86
								<b>353,81</b>



pennini\_rotolini\_L\_2

Fabbisogni						
articoli	dimensioni	um	quantità	prezzo unitario offerto	totale prezzo offerto x quantità	
rotolini per termoisografo Salmoiraghi prodotto specifico solo di questo marchio - mod. 1750/AM	Confezione con minimo 10 pezzi	pz	3	25,74	77,22	
pennini per termoisografo Salmoiraghi prodotto specifico solo di questo marchio	Confezione con minimo 10 pezzi	pz	1	7,26	7,26	
					<b>84,48</b>	

Fabbisogni		um	PRODOTTO (UM	CONFEEZ.	quantità	prezzo di listino unitario	prezzo unitario offerto	totale prezzo offerto x quantità
articoli	dimensioni							
fogli carta seta - velina (per avvolgere oggetti delicati e stampe) - marchio qualsiasi	Circa 100X70 - a kg	kg	VELINA Q.tà (KG	Risma 150fg	2 kg.		55,90	55,90
fogli carta bianchi (per avvolgere dipinti ed oggetti ) - marchio qualsiasi	Circa 100 x 160 - a kg	kg	CARTA PACCFg	14 FG	2 kg.		4,69	4,69
fogli di carta da impacco (per il trasporto di quadri e cornici) - marchio qualsiasi	Circa 100 x 160 - a kg	kg	CARTA PACCKG	7 FG	1 kg		4,69	4,69
fogli di acetato	A3	pz	FOGLIO ACECad	RISMA 10 FG	10		25,20	25,20
fogli di acetato	A4	pz	FOLGIO ACEcad	RISMA10 FG	10		13,00	13,00
								<b>103,39</b>

Fabbisogni		um	PRODOTTO OFFERTO	UM	CONFEZ.	quantità	prezzo unitario offerto	totale prezzo offerto x quantità
articoli	dimensioni							
Colori a tempera acrilica Apa Color Ferrario – o equivalenti da scegliere tinte dopo aggiudicazione	vasetto da 150 ml	pz	Colori a tempera acrilica Ferrario		120 ml	10	6,40	<b>64,00</b>
Bronzi in pasta Ferrario – o prodotto equivalente – tinte da scegliere dopo aggiudicazione	tubetto da 20 ml	pz	COLORI METALLICI IN CERA (pasta per doratura) 50ml			4	7,20	<b>28,80</b>
Bronzi liquidi Ferrario – o prodotto equivalente – tinte da scegliere dopo aggiudicazione	bottiglietta da 75 ml	pz	VERNICE METALLICA			4	5,56	<b>22,24</b>
Bitume Giudaico liquido – o prodotto equivalente	bottiglietta da 150 ml	pz	BITUME LIQUIDO IN ESSENZA DI TREMONTINA RESTAURARTE			1	11,58	<b>11,58</b>
bitume Giudaico liquido – o prodotto equivalente	bottiglietta da 60 ml	pz	BITUME LIQUIDO IN ESSENZA DI TREMONTINA RESTAURARTE			1	13,85	<b>13,85</b>
Pastelli secchi Ferrario -	gessetto	pz	PASTELLI FERRARIO ( VARI COLORI)			10	3,05	<b>30,50</b>

Pennelli Da Vinci in martora o equivalenti	confezione da 5 pennelli con varie misure	SET DI PENNELLI IN MARTORA ROSSA 1520 SF N.000-0-2-4-6								8,99	<b>8,99</b>
Pennelli piatti in martora, manico lungo Kolinsky	Misura 12	PENNELLO PIATTO IN MARTORA SERIE 1810 DA VINCIN. 12	pz							14,00	<b>14,00</b>
pennelli piatti in martora, manico lungo Kolinsky	Misura 14	PENNELLO PIATTO IN MARTORA SERIE 1810 DA VINCIN. 14	pz							20,65	<b>20,65</b>
pennelli piatti in martora, manico lungo Kolinsky	Misura 16	PENNELLO PIATTO IN MARTORA SERIE 1810 DA VINCIN. 16	pz							26,55	<b>26,55</b>
Pennelli: piatti setola Eterna Pure Bristle, manico lungo	Misura 2	PENNELLO SETOLA MANICO LUNGO N°2 S 115	pz							1,30	<b>1,30</b>
Pennelli: piatti setola Eterna Pure Bristle, manico lungo	Misura 4	PENNELLO SETOLA MANICO LUNGO N°4 S 115	pz							1,46	<b>1,46</b>
Pennelli: piatti setola Eterna Pure Bristle, manico lungo	Misura 6	PENNELLO SETOLA MANICO LUNGO N°6 S 115	pz							1,54	<b>1,54</b>
Pennelli: piatti setola Eterna Pure Bristle, manico lungo	Misura 8	PENNELLO SETOLA MANICO LUNGO N°8 S 115	pz							1,61	<b>1,61</b>
Pennelli: piatti setola Eterna Pure Bristle, manico lungo	Misura 10	PENNELLO SETOLA MANICO LUNGO N°10 S 115	pz							1,62	<b>1,62</b>
Pennelli: piatti setola Eterna Pure Bristle, manico lungo	Misura 12	PENNELLO SETOLA MANICO LUNGO N°12 S 115	pz							1,73	<b>1,73</b>
Vernice Spray Ferrario tipo lucido o equivalente	bomboletta da 400 ml	VERNICE FINALE LUCIDA 2321 LUKAS	pz							8,14	<b>8,14</b>

Fissativo spray per tempere e acquerelli Maimeri – prodotto specifico solo di questo marchio	bomboledda da 400 ml	pz	FISSATIVO 609 MAIMERI per disegni- pastelli-tempere	cad					8,16	<b>8,16</b>
gomma siliconata per stamp	vaso da 1 kg	pz	GOMMA STUCCABILE RTV 880	Kg					16,20	<b>16,20</b>
catalizzatore Silical 115 o pr	vasetto da 40 gr	pz	CATALIZZATORE 880 conf. 100 gr	cad					5,25	<b>5,25</b>
									<b>288,17</b>	

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DONATELLA QUARANTOTTO

CODICE FISCALE: QRNDTL64H48L424F

DATA FIRMA: 09/09/2015 17:22:52

IMPRONTA: 8EC8A620985E36707399E590E6ACA320AB7D2C1F302A83084538B07F80309321  
AB7D2C1F302A83084538B07F80309321113B4EFA00CA2EDB98817F1D5C35C898  
113B4EFA00CA2EDB98817F1D5C35C898E30179DB13A93B304E612940819BB477  
E30179DB13A93B304E612940819BB477EC8C017A8D2DA8EE5946A8B1835326F9